
RÁMcovÁ snnlouvA NA DooÁvrv pRoDurrů/služrs
(dále jen ,,Rámcová smlouva")

uzav ená podle ust. 1746 odst. 2 zák. č. 89/2OI2 Sb., občansk,i zákoník, ve znění pozdějších p edpis
mezi smluvními stranami:

zÁrRzruír:
CENTRUM RoŽMlTÁL PoD rŘrnnŠírurnn
poskytovatel sociá lních služeb
Na spravedlnosti 589
Rožmitál pod T emšín em 262 42
lČo: 427272L9 DtČ: není plátce
zástupce: lng. Luboš Halenkovsk , editel
zápis v OR: Městsk soud v Praze PR 869

DODAVATEL:
OFFlCEO s.r.o.
FIoriánova 2461,, Hostivice 253 01
lČo: 64942503 DIČ: CZ649425o3
zástupce: lng. Milan Baran, jednatel

zápis v OR: Městsk soud v Praze sp. zn. C 42398

l. p edmět Rámcové smlouw
Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi na základě jeho dílčích Objednávek Produkty a/nebo Služby

specifikované vKatalogu Officeo aZákazník se zavazuje takové Produkty a/nebo Služby od Dodavatele p evzít a

zaplatit mu za ně cenu dle Ceníku, to vše zp sobem, v rozsahu a za podmínek uveden, ch v této Rámcové smlouvě.

Tato Rámcová smlouva je tvo ena textem této smlouvy, jejími p ílohami a Všeobecn, mi obchodními podmínkami

Dodavatele (VOP).

ll. specifikace plnění

1. Dodacím místem pro p edání a p evzetí Produkttl/Služeb je adresa dle jednotlivé dílčí objednávky zákazníka

2. Kontaktní osoby pově ené realizací plnění podle této Rámcové smlouvy a související kontaktní daje jsou

uvedeny v jednotliu ch dílčích objednávkách

lll. cena a platební podmínkv

1. Cena za Produkty/Služby je mezi stranami sjednána ve v,ši podle platného Ceníku Dodavatele uvedeného na

po p ihlášení k rlčtu Zákazníka na ryljp1fup. ,1

2. Cena za Produkty/Služby bude hrazena Zákazníkem bezhotovostně bankovním p evodem na číslo tičtu

Dodavatele uvedené na p íslušném vy čtování.

3. Adresa pro doručování vytičtování je: Na spravedlnosti 589 Rožmitál pod T emšínem262 42

lv. závěrečná uiednání
1. Tato Rámcová smlouva je uzav ena na dobu určitou a sice od 2.L2O23 do 3t.t2.2024 a to ode dne jejího

podpisu oběma smluvními stranami v p ípadě, že jedna ze stran bude chtít Rámcovou smlouvu ukončit,

oznámí svrij požadavek druhé straně písemně a to nejméně jeden měsíc p ed požadovantim datem ukončení

Rámcové smlouvy

2, Rámcová smlouva je uzav ena a nab, vá tičinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Další skutečnosti a práva a povinnosti smluvních stran neupravené vtextu této Rámcové smlouvy, jsou

upraveny ve VOP.

4. Pokud není vtéto Rámcové smlouvě (p íp. dílčí Objednávce) uvedeno jinak, mají vrirazy zde/tam použité a

uvozené velk,i mi písmeny v,,znam specifikovanli ve VOP.

5. zákazník sv, m podpisem v, slovně proh|ašuje, že se seznámil s vop uveden mi v p íloze této Rámcové

smlouvy) a že je v celém rozsahu akceptuje.

6. Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztah založen\i touto Rámcovou smlouvou a dílčími Objednávkami

dle této Rámcové smlouvy se nepoužijí následující ustanovení:

a) 558 odst. 2 OZ v té části, která uvádí, že obchodní zvyklosti mají p ednost p ed ustanovením zákona,

které nemá donucující tičinek;


